UBND TỈNH ĐẮK LẮK
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:/fỡi'/QĐ-SGDĐT Đắk Lắk, ngàyỗ5thảng 3 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
về việc công nhận học sinh giỏi tỉnh THPT và GDTX năm học 2018-2019

GIÁM ĐÓC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 1638/QĐ-UBND ngày 8/6/2016 của ủy ban nhân dân tỉnh
Đắk Lắk về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giáo
dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 1137/QĐ-UBND ngày 15/5/2017 của ủy ban nhân dân tỉnh
Đắk Lắk về việc điều chỉnh chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở
Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công vãn số 1204/SGDĐT-KTKĐCLGDCNTT ngày 04/9/2018 của Sở
Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức các kỳ thi chọn học sinh giỏi năm học 2018-2019;

Căn cứ kết quả và biên bản cuộc họp thống nhất xếp Giải Kỳ thi chọn học sinh giỏi
tỉnh THPT và GDTX năm học 2018-2019;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục - Công
nghệ thông tin Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Đắk Lắk,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận 609 học sinh đạt giải trong Kỳ thi chọn học sinh giỏi tỉnh THPT
và GDTX năm học 2018-2019, trong đó có:

- Khối THPT (565 giải): 25 giải Nhất, 120 giải Nhì, 183 giải Ba, 237 giải Khuyến
khích (danh sách kèm theo).

- Khối Trung tâm GDTX-GDNN (44 giải): 04 giải Nhất, 06 giải Nhì, 12 giải Ba, 22
giải Khuyến khích (danh sách kèm theo).

Điều 2. Học sinh đạt giải từ giải Khuyến khích trở lên được Sờ Giáo dục và Đào tạo
cấp giấy chứng nhận học sinh giỏi tỉnh năm học 2018-2019 và được hưởng các chế độ,
quyền lợi theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Vàn Phòng, Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng phòng Khảo thí
và Kiểm định chất lượng giáo dục - Công nghệ thông tin, trưởng các phòng chức năng của
Sở, Thủ trưởng các đơn vị có liên quan và các học sinh có tên ở Điều 1 căn cứ Quyết định
thi hành./.

Noi nhận:
- Như Điều 3;
- Lãnh đạo Sở;
- Lưu: VT, KTKDCLGDCNTT.

'ỹảạm tềsn^ ỉKhod